

Protokół nr 38/09

z posiedzenia Komisji Infrastruktury Rady Miasta Krakowa odbytego w dniu 20 stycznia 2009 roku w sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Łukasz Osmenda - Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, Wiesław Starowicz – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa, Jan Rudek – Zastępca Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu oraz inni zaproszeni goście.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 13.10 otworzył posiedzenie Komisji.

Komisja przez aklamację przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie budowy i rozbudowy bezprzewodowej sieci internetowej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 973).
2. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie parkomatów.
3. Sprawy bieżące.
4. Oświadczenia i komunikaty

Ad.1

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie budowy i rozbudowy bezprzewodowej sieci internetowej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 973).

Wobec braku głosów w dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie wniosek: -kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie budowy i rozbudowy bezprzewodowej sieci internetowej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 973).

W obecności 9 członków Komisji - Komisja 9 gł. za (jednomyślnie) **pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały** (Opinia Nr 48 /09 z 20 stycznia 2009 r.)

Ad.2

Informacja Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie parko matów.

Informację Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie parko matów przedstawił Jan Rudek - Zastępca Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu.

Poinformował między innymi, że przetarg na dostarczenie parko matów wygrała firma Solari di Udine. Od marca będzie można korzystać z pierwszych parko matów w centrum miasta. W pierwszym etapie na ulicach pojawi się 213 parkomatów, drugi etap przewiduje 102.

W dyskusji udział wzięli: Łukasz Osmenda, Grzegorz Stawowy, Zygmunt Włodarczyk, Wiesław Starowicz – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa.

Po zakończonej dyskusji Łukasz Osmenda zaproponował wystąpić z wnioskiem do Prezydenta Miasta **o dostosowanie systemu parkomatów do obsługi kart płatniczych, dostępu SMS bądź poprzez system zbliżeniowy telefonu.**

Członkowie Komisji poparli propozycję wniosku.

W głosowaniu 7 gł. za, przy 0 przeciw i 1 wstrzymującym się Komisja przyjęła wniosek.
(Wniosek Nr 20/09 z 20 stycznia 2009r.)

Ad.3

Sprawy bieżące.

Spraw bieżących nie zgłoszono.

Ad.4

Oświadczenia i komunikaty

Brak

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 14.00 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Łukasz Osmenda

Protokolowała:

Beata Czepiec